FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PEPITA PERLA INSUMOS

NIT: 13175345-4 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764079661316

de 2024-09-17, Prefijo: PEPI, Rango 23 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-17 Hasta: 2025-03-17

[Fecha Emision: 2024-11-18|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-18
Hora Validacién DIAN: 17:10:57

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

10
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18
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20

Cédigo
PR80
PR81
372
2008
314
DR0O065
FR0040
FR55
CR0022
2022
DS0003
DR0032
3104
DC0120
3904
445
DS43
1731
273

CR0026

Tipo

IVA

1994897926-1
ALEJANDRA ANTONIO
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Medellin - Colombia
3148473008
ALEJANDRANTONIO.LONDO@GMAIL.COM

Descripcion

PULSO RODIO BALIN DIAMANTADO 4MM HILO BEIS
PULSO RODIO BALIN DIAMANTADO 4MM HILO NEGRO
CADENA RODIO AGUJA X 45CM

CADENA RODIO ESLABONES X 45CM

CADENA RODIO MARTILLADA X45CM

DIJE RODIO PUNTO TRANSP

DIJE RODIO MARGARITA DUO

DIJE RODIO ROSA

CANDONGA RODIO DEGADA 40MM

CADENA RODIO ESLABONES 10*4MM X45CM

DIJE RODIO SOL TORNASOL

DIJE RODIO AVEJA

DIJE RODIO ABEJA

DIJE RODIO CORAZON ROJO PUNTAS

DIJE RODIO SOL MARCO

BALIN RODIO LISO DORADO 5MM

DIJE RODIO SOLCIRCULO

DIJE RODIO HONGO PIEDRAS TRANSP

DIJE LUNA RODIO

CANDONGA RODIO DORADA

Impuestos

Base Porcentaje Valor

97,773.11 19.00% 18,576.89

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2024-11-18

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Carrera 52 # 45 - 30 Local 120 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - 3502397723
E-mail: pepitaperlainsumos@gmail.com

Contado
Consigancién bancaria
0 Dias

Cantidad
1.00
1.00
2.00
1.00
2.00
5.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
1.00
1.00
3.00
1.00
1.00
1.00

1.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

UM Vval. Unit |
Unidad  5,042.02
Unidad  5,042.02
Unidad  2,941.18
Unidad  4,201.68
Unidad  2,941.18
Unidad 1,512.61
Unidad  4,621.85
Unidad  3,781.51
Unidad 8,403.36 1,
Unidad  4,621.85
Unidad  3,781.51
Unidad  3,781.52
Unidad  4,201.68
Unidad  4,201.68
Unidad  2,941.18
Unidad 210.08
Unidad  3,781.51
Unidad  3,361.34
Unidad  3,025.21
Unidad  5,042.02

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

VA/IC

957.98

957.98

558.83

798.32

558.83

287.39

878.15

718.49

596.64

878.15

718.49

718.49

798.32

798.32

558.82

39.92

718.49

638.66

574.79

957.98

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem
0.00  6,000.00
0.00 6,000.00
0.00  7,000.00
0.00 5,000.00
0.00  7,000.00
0.00  9,000.00
0.00 5,500.00
0.00  4,500.00
0.00 10,000.00
0.00 5,500.00
0.00  4,500.00
0.00  9,000.00
0.00 10,000.00
0.00  5,000.00
0.00 3,500.00
0.00 750.00
0.00  4,500.00
0.00  4,000.00
0.00  3,600.00
0.00 6,000.00

Valor
20
97,773.11
18,576.89
0.00
0.00
0.00
116,350.00
116,350.00

Factura Electronica de Venta No: PEPI - 53 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-18 - 17:10:57
CUFE: 5ab04725f410efc0f58cd2e0e8ab13800e2090207fd91addaal9451248cf314e602a7e0f26305109290047f47e171b8b



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No PEPITA PERLA INSUMOS

NIT: 13175345-4 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764079661316
de 2024-09-17, Prefijo: PEPI, Rango 23 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-17 Hasta: 2025-03-17
PP ~ ~ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
[Fecha Emisién: 2024-11-18| Carrera 52 # 45 - 30 Local 120 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - 3502397723
E-mail: pepitaperlainsumos@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-18
Hora Validacién DIAN: 17:10:57

NOTAS:

SON: CIENTO DIECISéIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kkkkkiik,
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